
Pašvaldības palīdzība trūcīgām, maznodrošinātām un krīzes 
situācijā nonākušām personām (ģimenēm)

Tuvojoties Salaspils novada So
ciālā dienesta 10 gadu jubilejai, vēlos 
Salaspils novada iedzīvotājiem sniegt 
informāciju par sociālā darba, sociālo 
pakalpojumu un sociālās palīdzības 
attīstību gan mūsu pašvaldībā, gan 
Latvijā kopumā.

Tā kā vēsture ir attīstības gaita, bet 
attīstība savukārt ir norise, kurā rodas 
kvalitatīvas izmaiņas un pilnveidošanās, 
domāju, ka šos apgalvojumus var attie
cināt arī uz mūsu pašvaldības palīdzību 
pamatvajadzību nodrošināšanā un dzī
ves kvalitātes uzlabošanā krīzes situācijā 
nonākušām personām (ģimenēm).

Latvijā 1991 .gadā tika uzsākta 
jaunas sociālās politikas ieviešana, 
uzsverot pašas personas atbildību par 
tās stāvokļa uzlabošanu, vienlaicīgi 
iedibinot arī garantētas valsts sociālās 
palīdzības sistēmu tiem, kuri saviem spē
kiem nespēj sevi nodrošināt vai pārvarēt 
īpašas dzīves grūtības un kuri nesaņem 
ne no viena cita pietiekamu palīdzību. 
Šajā laikā mainījās sociālās palīdzības 
politika Latvijā, daudzus būtiskus jautā
jumus sāka kārtot pašvaldības sociālās 
aprūpes nodaļas. Salaspilī tādu nodaļu 
pašvaldība ar padomes lēmumu Izveido
ja 1992.gadā. Palīdzību iedzīvotājiem, 
kuri bija nonākuši trūkumā vai citā sociā
lā riska situācijā, sākotnēji sniedza trīs 
darbinieki. Sakarā ar valstī notiekošo 
Labklājības reformu un pašvaldību pie
nākumu būtisku pieaugumu, tika veikta 
reorganizācija, un 1997.gada 21.maijā, 
kad nodaļā strādāja 4 darbinieki, tai 
piešķīra pašvaldības Iestādes “Sociālās 
palīdzības dienests” statusu.

Sociālā dienesta darbu regla
mentē dažādi normatīvie akti: Latvijas 
Republikas likumi, Ministru kabineta, Lab
klājības ministrijas tiesību akti, ieteikumi, 
pašvaldības domes lēmumi, saistošie 
noteikumi un rīkojumi.

Sociālās drošības sistēmas refor
mas ietvaros 1995.gada 7.septembrī tika 
pieņemts likums “Par sociālo drošību” , 
kas noteica sociālās drošības sistēmas

veidošanos un darbības principus, 
personu galvenās sociālās tiesības un 
pienākumus, to īstenošanas pamatno
sacījumus, kā arī reglamentēja sociālo 
pakalpojumu veidus. Savukārt 1995.ga
da 26.oktobrī tika pieņemts likums “Par 
sociālo palīdzību". Likumā tika noteikti 
sociālo dienestu galvenie uzdevumi: 
sniegt sociālo palīdzību (pabalsti un 
pakalpojumi) pašvaldības teritorijā dzīvo
jošām trūcīgām, maznodrošinātām un so
ciāli mazaizsargātām personām, veicināt 
šo personu atbildības izjūtu veidošanos 
par sevi un savu ģimeni. 2002.gadā šis 
likums tika būtiski pārstrādāts un Saeima 
to apstiprināja ar nosaukumu “Sociālo 
pakalpojumu un sociālās palīdzības li
kums”. Veiktās izmaiņas likumā sakārtoja 
daudzus sociālās sfēras jautājumus. Lai 
palīdzētu personām, ģimenēm, personu 
grupām un sabiedrībai kopumā veicināt 
vai atjaunot savu spēju iekļauties sabied
rībā un sociāli funkcionēt, izdalīja sociālo 
darbu, kuru velc profesionāls sociālais 
darbinieks. Sociālā darba speciālists 
personai sniedz ne tikai materiālu, bet 
arī psihosociālu palīdzību, kuras nolūks 
ir palīdzēt personai vai ģimenei risināt 
sociālās problēmas, sniedzot psiholoģis
ku un sociālu atbalstu. Palīdz ģimenēm, 
kurām ir problēmas bērnu audzināšanā, 
kurās bērni neapmeklē skolu, kurās bēr
ni nesaņem pietiekamu aprūpi, kuras 
nonākušas krīzes situācijās. Laikā, kad 
vecākiem atņemtas aprūpes tiesības, 
veic pasākumus, lai sekmētu bērna at
griešanos ģimenē.

Daudziem iedzīvotājiem jautā
jumi, kurus risina Sociālā dienesta 
darbinieki, saistās tikai ar materiālo 
palīdzību, daudzi neizprot sociālā dar
ba, psihosociālās palīdzības nozīmi. 
Iemesls tam nav tikai cilvēku stereoti- 
piskā domāšana, bet arī pašu Sociālā 
dienesta darbinieku praktiskais darbs. 
Salaspils novada Sociālajā dienestā 
2004 .-20 05 .gados vairāki sociā lā  
darba speciālisti aizgāja no darba un 
to vietā tika pieņemti jauni. Līdz ar to

samazinājās iedzīvotāju uzticība (kas 
raksturīgs pārmaiņām) darbiniekiem, 
kas pakāpeniski atkal pieaug. Lai 
atgūtu iedzīvotāju uzticību, sociālā 
darba speciālisti papildina zināšanas 
un pielieto visas iemaņas, lai uzlabotu 
pakalpojuma kvalitāti, kā arī veicinātu 
jaunu pakalpojumu veidošanos. Būtiska 
loma ir arī labvēlīgam mikroklimatam 
kolektīvā. Fakts, ka palielinās dienestā 
reģistrēto ģimeņu skaits, skaidrojams 
ne tikai ar sociālo problēmu pieaugumu 
sabiedrībā, bet arī ar sociālā darbinieka 
kā profesionāļa atzīšanu. Uzskatu, ka 
sociālais darbs un tā nozīme Latvijā 
vēl joprojām attīstās, kā arī sabiedrības 
izpratne nepārtraukti pieaug. Sociālā 
darba speciālistiem vairs nav jāpierāda 
savas profesijas atbilstošas izglītības 
nepieciešamību, kas nenoliedzami bija 
vērojams 1992.-1997.gados.

Atgriežoties pie Salaspils paš
valdības izveidotajām iestādēm, kuras 
sniedz sociālos pakalpojumus, svarīgi 
uzskaitīt visas iestādes. Tā kā viens 
no pašvaldības uzdevumiem ir savas 
teritorijas iedzīvotājiem sniegt sociālos 
pakalpojumus atbilstoši vajadzībām un 
tuvāk dzīvesvietai, 1996.gada pavasarī 
Salaspils pašvaldība izveidoja iestādi 
“Sociālās aprūpes māja” , kurā krīzes 
situācijā nonākuši Salaspils iedzīvotāji 
bez/ar daļējām pārvietošanās iespējām 
diennakti var saņemt sociālās aprūpes 
pakalpojumus. 2004.gadā pašvaldības 
iestādē “Sociālās aprūpes māja” tika 
atvērta “Nakts patversme” , kurā krīzes 
situācijās nonākušas personas vai perso
nas bez noteiktas dzīves vietas (kas nav 
spējuši pielāgoties mūsdienu straujajam 
ritmam), saņem sociālos pakalpojumus: 
naktsmītni, vakariņas, iespējas nodroši
nāt personisko higiēnu un sociālā darba 
speciālista konsultācijas. Nakts patver
smi 2005.gada janvārī kā struktūrvienību 
pievienoja Sociālajam dienestam un pēc 
visu kvalitātes apliecinošo dokumentu 
iesniegšanas LR Sociālo pakalpojumu 
pārvaldē 2007.gada 23.janvārī reģistrēja

Latvijas Sociālo pakalpojumu sniedzēju 
reģistrā.

2000.gadā pašvaldība Salaspils 
vidusskolās sāka finansēt sociālo pe
dagogu štata vietas. Tā kā sociālais 
pedagogs pilda arī sociālā darbinieka 
pienākumus, 2002.gada janvārī sociālo 
pedagogu štata vienības pievienoja So
ciālās palīdzības dienestam.

2003.gada novembrī atbilstoši 
normatīvo aktu prasībām Sociālās pa
līdzības dienests ieguva nosaukumu 
“Sociālais dienests” .

Pieaugot darba apjomam, laika 
gaitā arī Sociālā dienestā strādājošo 
skaits Ir pakāpeniski palielinājies. Lai uz
labotu Sociālā dienesta darba kvalitāti, 
starp darbiniekiem bija nepieciešama 
racionāla uzdevumu sadale, tādēļ no 
2006.gada janvāra dienesta darbs tika 
pārstrukturizēts nodaļās atbilstoši klienta 
sociālās situācijas specifikai:

-  Atbalsta nodaļa ģimenēm ar 
bērniem, kurā sociālā darba speciālisti 
nodrošina sociālā darba un sociālo pa
kalpojumu sniegšanu, kas orientēta uz 
ģimenes sociālo problēmu risināšanu, 
bērna drošību, attīstot pašas personas 
resursus un iesaistot atbalsta sistēmās. 
Nodaļā vēršas ne tikai trūcīgas un maz
nodrošinātas ģimenes, bet jebkura ģime
ne ar bērniem, kurai ir radušās sociālas 
problēmas (problēmu risināšanas un/vai 
subjektīvas grūtības). Atbalsta nodaļā 
kopā ir 5 darbinieki, t.sk. 2 sociālie dar
binieki, 2 sociālie pedagogi, kuri sniedz 
psihosociālu palīdzību bērniem, kuri 
mācās Salaspils vidusskolās, kā arī viņu 
ģimenēm. Sadarbībā ar izglītības iestāžu 
darbiniekiem skolās plāno un īsteno au
dzinošo darbu un 1 psihologs, kurš veic 
klientu konsultēšanu psiholoģisko krīžu 
un traumu gadījumos, ģimeņu psiholo
ģisko Izpēti un izvērtēšanu, sniedz atzi
numus Salaspils novada Bāriņtiesai.

Turpinājums 3. Ipp.

11.05.2007. Nr.9 (415)

I



Salaspils Vēstis

Domes lēmumi

2007.gada 25.aprīļa domes sēdē:
• Izskatot jautājumu par budžeta līdzekļu

izlietojumu, piešķir finanšu līdzekļus:
-  labāko skolēnu un viņu pedagogu 

apbalvošanai;
-  sportistu atbalstīšanai -  Arņa Puša 

dalībai autosporta 4x4 trofī reida sa
censībās;

-  teritorijas sakopšanas talku organizē
šanai 12.maijā projekta “Pēdas” ietva
ros;

-  D.Ģ.B. “Mārtiņsala” nometnes “Savē
jie” organizēšanai;

-  Salaspils tenisa sacensību -  2007 
organizēšanai;

-  PIl Ritenītis projekta “Sporta svētki” 
realizēšanai;

-  caurtekas atjaunošana Zemeņu Ielā
u .c ...

• Veicot grozījumus budžeta noteiku
mos, pārvirzīti līdzekļi:

-  Sociālā palīdzības nama nometnes 
“Dari-radi-esi drošs” organizēšanai;

-  Sociālā dienesta nometņu “Ielu Stils” 
un “Rītausma” organizēšanai;

-  Salaspils 1 .vidusskolas nometņu “Tī
ne” un “Draugi” organizēšanai;

-  k/n “Rīgava” nometnes “Radošie Res

gaļi” organizēšanai;
-  Daugavas muzejam projekta “Muzeju 

Nakts” ietvaros sarīkojumam “Tāda ir 
dzīve” īstenošanai;

-  Salaspils 1 .vsk. programmatūras li
cenču iegādei;

-  datortehnikas iegādei Salaspils TV 
raidījumu montāžai u.c.

Apstiprināti grozījumi saistošajos no
teikumos “Par Salaspils novada paš
valdības palīdzību dzīvokļa jautājumu 
risināšanā” (tiks publicēti kādā no nāka
majiem “Salaspils Vēstis” numuriem).

• Apstiprināti saistošie noteikumi par bēr
nu reģistrāciju un uzņemšanas kārtību 
Salaspils novada pašvaldības pirms
skolas izglītības iestādēs (tiks publicēti 
kādā no nākamajiem “Salaspils Vēstis” 
numuriem).
Apstiprināti noteikumi par ēdināšanas 
pakalpojumiem un jaunajām izmaksām 
Salaspils novada pašvaldības pirms
skolas izglītības Iestādēs.
Dome pieņēmusi lēmumu par pagaidu 
dzīvojamo telpu Izīrēšanas termiņiem 
pašvaldības iestādē “Sociālās palīdzī
bas nams” lietošanā esošajās ēkās.

Dome nolemj pārņemt pašvaldības 
īpašumā valsts dzīvojamās mājas nepri
vatizētās daļas Salaspilī, Dienvidu ielā 5 
k.1.
Papildināt 28.03.2007.g. lēmumu “Par 
celmu naudām” ar sekojošu piezīmi: 
“Salaspils novada pastāvīgajiem iedzī
votājiem -  maznodrošinātām perso
nām, kurām cirsmas atļauja izsniegta 
malkas sagatavošanai savām vajadzī
bām, bērza papīrmalka tiek pielīdzināta 
malkas kategorijai un maksa ņemta kā 
par malku. Vienas ģimenes vajadzībām 
bērzu malkas kategorijā var ieskaitīt ne 
vairāk kā 15 m3 gadā.” .
Dome nolēmusi izsludināt atklātu kon
kursu “Meža Ielas atjaunošana”. 
Nolemts izsludināt cenu aptauju ceļam 
C 7 (uz “Bajāriem”) un C 22 (uz “Gunti
ņām”) asfaltbetona seguma atjaunoša
nai.
Pieņemts lēmums par nodokļa pārmak
sas dzēšanu A/S CBF “Viator” .
Dome atteikusies no visām pirmpirku
ma tiesībām uz piedāvātajiem nekusta
majiem īpašumiem Salaspils novadā. 
Pieņemti lēmumi par:

S007. gada II. maijs

-  nekustamā īpašuma d/s Getliņi Nr. 
110 sadalīšanu un jaunu adrešu no
teikšanu;

-  zemesgabala Botāniķu ielā 22, Sa
laspilī, atsavināšanu par labu privāt
personai;

-  zemesgabala Zviedru ielā 9, Salaspilī, 
nodošanu atsavināšanai;

-  adreses piešķiršanu zemes gabalam 
“Mazļipas” ;

-  nekustamā īpašuma Griezes ielā 25, 
Salaspilī sadalīšanu un jaunu adrešu 
noteikšanu;

-  detālplānojuma izstrādes uzsākšanu 
zemes gabalam “Mazbērni” , Doles 
salā, Salaspils novadā;

-  detālplānojuma Izstrādes uzsākšanu 
zemes gabalam “Mežloki” Salaspils 
novadā.

• Dome izsludina cenu aptauju divu 
vieglo automašīnu iegādei Salaspils 
pašvaldības policijas vajadzībām.

• Nolemts Izsludināt amata konkur
su -  “Par Salaspils memoriāla direktora 
kandidatūras izvēli” .

Iedzīvotāju zināšanai

Noteikumi par ēdināšanas pakalpojumiem 
un izmaksām Salaspils novada pašvaldības 
pirmsskolas izglītības iestādēs

1. Maksa par ēdināšanu tiek aprēķināta par dienām, kad 
bērns ir apmeklējis un izmantojis ēdināšanas pakalpo
jumus, ievērojot šādus nosacījumus:

• ēdināmo bērnu skaits nākošai dienai tiek rēķināts pēc 
iepriekšējās dienas faktiskā apmeklējuma, precizējot 
reālo apmeklētību katru rītu;

• gadījumā, ja bērns ir ieradies, bet atstāj iestādi (neat
karīgi no iemesliem), tiek uzskatīts, ka viņš ir izman
tojis ēdināšanas pakalpojumus, neatkarīgi no fakta;

• ja vecāki līdz attiecīgās dienas pl.9.00 nepaziņo, 
ka bērns neapmeklēs (neatkarīgi no iemesliem) 
pirmsskolas izglītības iestādi, ēdināšanas pakalpo
juma maksa par pirmo neapmeklētības dienu tiek 
rēķināta;

• maksājumi par pirmsskolas izglītības iestādes ēdinā
šanas pakalpojumiem tiek veikti avansā, līdz katra 
mēneša 10. datumam, pamatojoties uz pirmsskolas 
izglītības iestādes izsniegto rēķinu, pirmsskolas izglī

tības iestādes kasē vai, veicot bezskaidras naudas 
norēķinus, izmantojot bankas pakalpojumus;

• izrakstot rēķinu kārtējā mēneša maksājumiem, tajā 
tiek veikts pārrēķins par iepriekšējā mēneša faktisko 
ēdināšanas pakalpojumu saņemšanu.

2. Maksa par ēdināšanas pakalpojumiem -

2.1. Līdz 2007.gada 31 .jūlijam noteikta maksa Ls 0,90 
dienā par 3-reizēju ēdināšanas pakalpojumu un Ls 
1,10 dienā par 4-reizēju ēdināšanas pakalpojumu 
sniegšanu.

2.2. No 2007.gada 1 .augusta noteikta maksa Ls 1,00 
dienā par 3-reizēju ēdināšanas pakalpojumu un Ls 
1,20 dienā par 4-reizēju ēdināšanas pakalpojumu 
sniegšanu.

50 gadu vecumā mirusi 
Salaspils Memoriāla direktore 

un tēlniece

INESE ĒVALDE.
Salaspils Memoriāla vadītājas amatā 
viņa bijusi kopš 2004.gada pavasara, 

kad nomainījusi

Memoriāla iepriekšējo direktoru Ilmāru 
Paegli.

Diāna Ļaha

15.04.2007. plkst. 19.50 policija anonīmi saņēma 
informāciju par ievietotu sprādzienbīstamu priekšmetu liel- 
veikalā “Nelda” Rīgas ielā 1, Salaspilī. Policija veica veikala 
apmeklētāju un personāla evakuāciju. Pretterorisma vienība 
“Omega” pārmeklēja telpas. Sprādzienbīstami priekšmeti 
netika atrasti.

Dzintars Strožs,
Pašvaldības policijas priekšnieks

Rīgas rajona Salaspils novada dome 2007.gada 
11.aprīlī ir pieņēmusi lēmumu (prot. Nr.8 25.§) 
par nekustamo īpašumu “Mākoņu pļava” (kad. 
Nr.8031-001-0593), “Mēness pļava” (kad.Nr.8031- 
001-0592) un “Zvaigznāji” (kad.Nr.8031-001-0594) 
detālplānojuma 1 .redakcijas nodošanu sabiedriskai 
apspriešanai un atzinumu saņemšanai. Detāl
plānojuma sabiedriskās apspriešanas 2.posma 
termiņš ~ 2 nedēļas no sludinājuma publicēšanas 
dienas laikrakstā “Latvijas Vēstnesis”. Sabiedriskās 
apspriešanas laikā Salaspils novada Būvvaldē 
(darbdienās no plkst. 9.00 līdz 17.00) būs pieejama 
detālplānojuma 1.redakcija, novada teritorijas plā
nojums un attīstības programma. Detālplānojuma 
sabiedriskās apspriešanas 2.posma sanāksme 
notiks 2007.gada 17.maijā plkst. 17.00 novada 
domes telpās. Salaspils novada dome lūdz rak
stiskus priekšlikumus iesniegt vai adresēt novada 
Būvvaldei (Līvzemes iela 8, Salaspils, Rīgas rajons, 
LV-2169), vai “Arhitekta Edgara Bērziņa birojam” 
(Rīgā, Ganību dambī 7A, LV-1045), norādot vārdu, 
uzvārdu, personas kodu un pastāvīgo adresi, bet 
juridiskām personām -  nosaukumu, adresi un re
ģistrācijas numuru.

KADUŠKO VERA (03.12.1926.-04.04.2007.)
IZAKA ANNA PAULINA VILMA (23.12.1920.-04.04.2007.)
VITKALOVA VERA (16.02.1950.-05.04.2007.)

KRASOVSKIS ROMĀNS (03.01.1947.-07.04.2007.)

KISELS KAZIMIRS (05.01.1962.-11.04.2007.)

PRAVDOVICKIS EDUARDS (17.02.1942.-19.04.2007.)
VOLUJEVIČA FELICIJA (14.05.1921 .-22.04.2007.)

KLOČKOVS ALEKSANDRS (08.07.1927.-21.04.2007.)

Pēc domes sēžu materiāliem 
sagatavoja Diāna Ļaha

Apstiprināts:
Salaspils novada domes sēdē 2007.gada 25.aprīlī (prot. Nr.9,7.§).

Salaspils novada domes priekšsēdētājs 
Juris Putninš

S a l a s p i l s  n o v a d a  
d z i m t s a r a k s t u  n o d a ļ ā

no 02 .0 4 .-30 .04 .2007 . 
Reģistrēti: 17 jaundzimušie (11 zēni un 6 meitenes) 

Noslēgtas: 16 laulības.

Aizsaulē aizgājušie:

Edgars Bērziņš, SIA “Arhitekta 
Edgara Bērziņa birojs” vadītājs

Dzintars Strožs,
Pašvaldības policijas priekšnieks

2



2007. gada 11. maijs Salaspils Vēstis

Aktuāli
Turpinājums no 1. Ipp.

Pašvaldības palīdzība trūcīgām, maznodrošinātām un krīzes situācijā nonākušām
personām (ģimenēm)

-  Sociālo pakalpojumu nodaļā, ku
rā sociālā (darba speciālisti veic sociālo 
(darbu un organizē sociālos pakalpoju
mus personām ar invaliditāti, veciem 
ļau(dīm: aprūpi mājās vai institūcijā, re
habilitāciju par valsts budžeta lī(dzekļiem, 
transporta pakalpojumus invalī(diem, kuri 
nevar Izmantot sabie(drisko transportu. 
No(daļas klienti Ir personas, kas atgrie
žas no ieslo(dzījuma, atkarībā nonāku
šas personas, jaunieši, kas, sasniedzot 
pilngadību, atgriežas no valsts aprūpes 
Iestādēm (bērnu namiem). Darbinieki 
organizē pašvaldības netestēto pabalstu 
(neizvērtē ienākumus) saņemšanu vien
tuļajiem pensionāriem Ziemassvētkos; 
80 gadīgajiem pensionāriem un sākot 
no 85 gadu vecumu sasniegušajiem 
pensionāriem jubilejās, pilngadību sa
sniegušajiem bāreņiem un bez vecāku 
gādības palikušajiem bērniem, perso
nām pēc soda izciešanas, kas saistīta 
ar brīvības atņemšanu, aizgādņiem par 
rīcībnespējīgas personas aprūpi. Pakal
pojumu nodaļā strādā 2 darbinieki.

-  Sociālās palīdzības nodaļa, 
kurā sociālā darba speciālisti sniedz 
materiālo palīdzību, pamatojoties uz 
klienta materiālo resursu -  ienākumu 
un īpašuma novērtējumu, individuāli 
paredzot katra klienta līdzdarbību. Pabal
stu veidi: garantētā minimālā Ienākuma 
līmeņa nodrošināšanai, bērnu izglītībai 
un audzināšanai, veselības aprūpei un 
rehabilitācijai, dzīvokļa pabalsts apkures 
sezonas laikā, pabalsts neparedzētās 
situācijās. Nodaļā strādā 3 darbinieki.

-  Nakts patversme, kurā sniedz 
sociālos pakalpojumus bez pajumtes 
palikušām personām. Strādā 4 darbinie
ki, t.sk. 3 dežuranti.

Katrā nodaļā sniegtie pakalpojumi 
ir orientēti uz atbilstošo mērķgrupu, tā
pēc atšķiras sociālā darba metodes, kon
sultāciju ilgums un līdz ar to arī klientu 
skaits uz vienu sociālā darba speciālistu. 
Jāatzīmē, ka šis pārstrukturēšanas darbs 
nebūtu iespējams bez Salaspils domes 
deputātu atbalsta, jo 2006.gadam tika 
piešķirtas papildus 3 štata vietas.

Lai nodrošinātu iedzīvotāju vaja
dzību profesionālu izvērtēšanu un kvali
tatīvu sociālo pakalpojumu un sociālās 
palīdzības sniegšanu. Sociālo pakalpo
jumu un sociālās palīdzības likums no
saka, ka katrā pašvaldībā no 2008.gada 
1 .janvāra jābūt vismaz vienam sociālā 
darba speciālistam (sociālais darbinieks, 
sociālais aprūpētājs, sociālais rehabilitē- 
tājs, sociālās palīdzības organizators) uz 
1000 iedzīvotājiem. Salaspils novadā ir 
21412 Iedzīvotāju un pašvaldībā kopā 
strādā 8 sociālā darba speciālisti. Tā kā 
pašvaldībā nav tādu sociālo institūciju 
kā dienas centrs, grupu māja (pusceļa 
māja), krīzes centrs. Ilgstošas aprūpes 
iestāde, saviem iedzīvotājiem šos pakal
pojumus mēs pērkam no citām kaimiņu 
pašvaldībām. Šis fakts nenoliedzami pa
rāda vienu no Iemesliem, kādēļ sociālā 
darba speciālistu skaits ir nepietiekošs. 
Tomēr dienesta darbinieki ir apzinājuši 
vairākas sociālo pakalpojumu jomas, 
kuras vajadzētu attīstīt, ja Sociālajā 
dienestā būtu vairāk speciālistu, pie
mēram, nepieciešams vairāk organizēt 
preventīvo darbu ar jauniešiem, jauna
jiem likumpārkāpējiem (vecāki nespēj 
Ierobežot bērna brīvību, lai aizsargātu 
sabiedrisko kārtību, citu bērnu un pieau
gušo tiesības un brīvību); kā vienu no 
sociālā darba formām vajadzētu attīstīt 
atbalsta grupas personām, kuras vēlas

uzlabot savu dzīves kvalitāti. Būtu ne
pieciešams koordinēt sadarbību ar No
darbinātības valsts aģentūru, uzmanību 
pievēršot ilgstošajiem bezdarbniekiem, 
invalīdiem darba spējas vecumā. Kā 
alternatīvu attīstīt aprūpi mājās, kas pa
pildinātu pastāvošo pansionātu sistēmu, 
jo Rīgas rajonā nav Izveidotas nevalstis
kas organizācijas, no kuras piedāvātu 
pirkt šo pakalpojumu. Būtiska loma ir 
sociālajam darbam ar ģimenēm, kurās 
vecāki nepilda savus pienākumus pret 
bērnu, pametot bērnu novārtā, neno
drošinot viņam nepieciešamo aprūpi, 
t.sk. medicīnisko, nenodrošinot bērniem 
obligāto izglītību, audzināšanā pielietojot 
vardarbīgas metodes. Ir bērni, kuri cieš 
no vardarbības ģimenē un ārpus tās. Šis 
darbs nav Izmērāms, un darbiniekiem 
jāiegulda milzīgas pūles, motivējot vecā
kus novērst aprūpes tiesību atņemšanas 
iemeslus. Lai organizētu sociālos pakal
pojumus, pašvaldībā ir nepieciešams 
palielināt sociālo darbinieku skaitu.

Šajos ekonomiski sarežģītajos 
apstākļos palīdzība nepieciešam a 
daudziem. Personas, kas saņem sociā
los pakalpojumus un sociālo palīdzību, 
ir Sociālā dienesta klienti. Sabiedrība 
vienmēr ir diskutējusi, kam vairāk nepiec
iešama palīdzība. Pirms desmit gadiem, 
klientiem piešķirot sociālo palīdzību, 
pārsvarā ņēma vērā piederību grupai: 
pensionārs, daudzbērnu ģimene, inva
līds utt. Tagad sociālos pakalpojumus 
sniedz, pamatojoties uz sociālā darba 
speciālista veiktu personas individuā
lo vajadzību un resursu novērtējumu. 
Sociālo palīdzību (pabalstus) klientam 
sniedz, pamatojoties uz viņa materiālo 
resursu -  ienākumu un īpašuma novēr
tējumu, individuāli paredzot katra klien
ta līdzdarbību. Saskaņā ar 2006.gada 
21 .novembra MK noteikumiem Nr.946 
“Sociālo pakalpojumu un sociālās palī
dzības saņemšanas kārtība” , lai saņemtu 
sociālo palīdzību (pabalstus) vai sociālos 
pakalpojumus, kuru izmaksas sedz no 
pašvaldības budžeta, personai vai vi
ņas likumiskajam pārstāvim jāiesniedz 
dokumenti, kas apliecina personas, 
viņas laulātā un to personu ienākumus 
un materiālo stāvokli, ar kurām Ir kopēji 
izdevumi par uzturu un kuras mitinās 
vienā mājoklī, kā arī dokumentus, kas 
apliecina atsevišķi dzīvojošu apgādnieku 
Ienākumus un materiālo stāvokli. Sociālā 
dienesta speciālisti veic nepieciešamo 
izvērtējumu un saskaņā ar normatīvajiem 
aktiem pieņem lēmumu.

Tā kā vietējā sabiedrībā radies 
priekšstats, ka pašvaldība vairāk palīdz 
pensionāriem un mazāk ģimenēm ar bēr
niem, vēlos aktualizēt šo jautājumu. Pa
matojoties uz Valsts Cilvēktiesību biroja 
sniegto informāciju (komentāros par Lat
vijas nacionālā ziņojuma par Konvencijas 
izpildi projektam), nabadzībai Latvijā ir 
izteikta dzimumu dimensija. Palielinoties 
ģimenes locekļu skaitam, paaugstinās 
nabadzības risks sievietēm. Sievietes ar 
bērniem ir nabadzīgākās par sievietēm, 
kurām nav bērnu. Sievietei, uzņemoties 
bērna aprūpi, tiek ierobežotas tās ekono
miskās Iespējas. Vislielākajam riskam ir 
pakļautas ģimenes, kurās sieviete viena 
audzina mazgadīgus bērnus. Nepilnās 
ģimenes ir pakļautas lielākam sociālās 
atstumtības un nabadzības riskam, jo ģi
menē ir viens apgādnieks, kuram ir jābūt 
gan ģimenes materiālajam nodrošinātā
jam, gan jāpilda abu vecāku lomas.

Analizējot Sociālā dienesta rīcī

bā esošo informāciju par pašvaldības 
pabalstu saņēmējiem 2006.gadā, va
ram secināt, ja pensionāram ir stabili 
ienākumi -  pensija (kaut arī minimāla), 
tad ģimenēm ar bērniem bieži uz vienu 
personu ir mazāki Ienākumi. Savukārt, 
ja persona ir darbaspējas vecumā un 
viņai nav bērnu, personai ir lielāki re
sursi un iespējas palielināt ienākumus. 
No tā varam secināt, ka personu, kuras 
vēršas Sociālajā dienestā, problēmas 
Ir komplicētas un, pieņemot lēmumu 
sniegt palīdzību, jāievēro individuālās 
pieejas princips. Statistika par 2006.ga- 
du liecina, ka ģimeņu ar bērniem skaits, 
kuras vērsušās dienestā pēc materiālas 
palīdzības, kas saistīta ar ienākumu izvēr
tēšanu (576), Ir lielāks par pensionāru 
skaitu, kuri materiālo palīdzību saņē
muši pēc ienākumu izvērtēšanas (295). 
Lielākā daļa šo personu (ģimeņu) gada 
laikā Sociālajā dienestā vērsušās pēc 
materiālās palīdzības vairākkārtīgi, kas 
varbūt arī ietekmē sabiedrībā pastāvošo 
pieņēmumu. Ir vairāki pabalstu veidi, ku
ri tiek maksāti neizvērtējot Ienākumus, 
piemēram, pensijas vecuma personām: 
vientuļajiem pensionāriem, kuriem nav ar 
likumu noteiktie apgādnieki Ziemassvēt
kos (190), ilgdzīvotājiem 80 gadu jubilejā 
un sākot no 85 gadiem (168), acīmredzot 
sabiedrībā rada šo maldīgo Iespaidu, ka 
pašvaldības sociālos pabalstus vairāk 
saņem pensionāri. 2006.gadā pašvaldī
bas pabalstus, neizvērtējot ienākumus, 
saņēmušas 814 personas.

Nobeigumā gribu uzsvērt, lai 
nodrošinātu kvalitatīvu sociālo darbu, 
pašvaldībai jābūt Ieinteresētai, saproto
šai, jo tieši pašvaldība ir tā, kas finansē 
sociālos pakalpojumus un sociālo palī
dzību, sociālo darbinieku kvalifikācijas 
celšanu. Kā pierāda prakse, Salaspils 
novada pašvaldība ir ieinteresēta iedzī
votājiem sniegt kvalitatīvus sociālos 
pakalpojumus un sociālo palīdzību. 
Domes priekšsēdētājam J.Putniņam, 
Domes Sociālās aizsardzības un vese
lības aprūpes komitejā esošajiem depu
tātiem S.Pivorei, Z.Rimšai, O.Pāvulītei, 
V.Vasarietim un D.Kancevičam ir izpratne 
par sociālā darbinieka lomu un nozīmi. 
Darbam ar iedzīvotājiem ir piešķirtas at
sevišķas izremontētas telpas, tehniskais 
nodrošinājums, piešķirts finansējums 
darbinieku supervīzijām (konsultatīvais 
atbalsts), kvalifikācijas celšanai, lai dar
binieki papildinātu zināšanas visdažādā
kajās sfērās, ar kurām saskaras sociālo 
dienestu klienti.

Pašvaldības priekšsēdētājam un 
deputātiem sociālie pakalpojumi un so
ciālā palīdzība ir prioritāte. Par to liecina 
tas, ka pēdējā gada laikā saistošajos 
noteikumos ir iekļauti tādi jauni pabalsti 
kā Ikmēneša pabalsts aizgādnim par 
rīcībnespējīgas personas aprūpi, au- 
džuģimenei par pienākumu pildīšanu. 
Invalīdiem, kuri nevar pārvietoties ar sa
biedrisko transportu, personām bez pār
vietošanās iespējām. Sociālais dienests 
organizē transporta pakalpojumus, kuri 
tiek apmaksāti no pašvaldības budžeta. 
Turklāt šogad pašvaldība ir ieplānojusi 
iegādāties transportu ar speciāli pielā
gotu pacēlāju, kurš domāts Invalīdu, kuri 
pārvietojas ratiņkrēslā, pārvadāšanai. Lai 
radītu aprūpējamām personām maksi
mālas iespējas palikt savā dzīvesvietā, 
nākotnē pašvaldība domā par Ilgstošas 
aprūpes iestādes būvniecību, iespējams, 
pie šī pansionāta būs arī dienas centrs

invalīdiem.
Sociālajā dienestā strādā sociālā 

darba speciālisti -  cilvēki ar īpašu aici
nājumu palīdzēt ikvienam, un sociālos 
darbiniekus var apbrīnot. Klientu skaits 
katru gadu palielinās un darba specifikas 
pamatā Ir psiholoģiska un emocionāla 
slodze. Bieži jārisina tādi gadījumi, kuros 
Ir apdraudēta bērna vai vecu ļaužu dro
šība un dzīvība. Mēs, Sociālā dienesta 
darbinieki, vēlamies strādāt izvēlētajā 
profesijā, vēlamies paplašināt savas zi
nāšanas, lai paaugstinātu sociālā darba, 
sociālo pakalpojumu kvalitāti.

Vērsieties Sociālajā dienestā, iz
sakiet priekšlikumus, arī kritiku! Ja līdz 
mums, speciālistiem, nonāks jūsu seci
nājumi, pārdomas un vēlmes, mēs labāk 
zināsim, kas jāuzlabo un jāmaina, lai tieši 
Jūs saņemtu vajadzībām atbilstošu palī
dzību. Līdzdarbojieties savu problēmu 
risināšanā! Sociālajā dienestā Jūs varat 
saņemt ne tikai materiālu palīdzību, 
bet arī padomu, kā rīkoties situācijās, 
kad esat apjucis vai izvēles priekšā. Kā 
risināt izveidojušos problēmsituāciju? 
Ticiet, vieglāk pārvarēt krīzes situāciju, 
ja palīdzība tiek sniegta savlaicīgi, nevis 
tad, kad problēma radījusi neskaitāmas 
sekas. Darbinieki ir atbildīgi par konfi
dencialitātes ievērošanu, par to informē 
apmeklētājus mutiski vai pat rakstiski, 
slēdzot vienošanos.

Iedzīvotājiem ir tiesības vērsties 
Sociālajā dienestā personīgi ar rakstisku 
Iesniegumu, kurā jānorāda problēma 
un tās vēlamais risinājums. Sociālā die
nesta darbinieki nav tiesīgi nepieņemt 
iesniegumu. Darbinieki pēc iesnieguma 
reģistrēšanas veiks nepieciešamo izvēr
tējumu, un gadījumā, ja tiks pieņemts 
lēmums palīdzību nesniegt, tad nosūtīs 
pamatotu rakstveida atteikumu. Ar iesnie
gumu, sūdzību vai priekšlikumu Iedzī
votāji var vērsties personīgi pie Sociālā 
dienesta vadītājas pieņemšanas laikos 
vai iepriekš piesakoties pa tālruni.

Kvalitatīvs un visas klienta pro
blēmas risinošs darbs iespējams tikai 
tad, ja sociālā darba speciālisti strādā 
komandā -  sadarbojas ar citu nozaru 
speciālistiem. Sociālā dienesta darbi
nieku vārdā vēlos pateikties domes 
priekšsēdētājam J.Putniņam par izprat
ni un racionālu pašvaldībai deleģēto 
pienākumu sadali starp pašvaldības 
iestādēm, domes nodaļu darbiniekiem. 
Bāriņtiesas darbiniekiem, pirmsskolas 
izglītības iestāžu vadītājiem, personīgi 
PIl “Daugaviņa” vadītājai, pašvaldības 
un valsts policijas priekšniekiem, kuri 
palīdz noskaidrot apstākļus ģimenēs, 
kurās netiek nodrošināta bērna attīstībai 
labvēlīga vide, nodrošina sociālo darbi
nieku drošību ekstremālās situācijās, 
skolu direktorēm, pašvaldības iestādes 
“Sociālās aprūpes māja” darbiniekiem, 
visām Salaspils Nevalstiskajām organizā
cijām un to vadītājiem. Paldies Sociālā 
dienesta ilggadējām darbiniecēm Lūcijai 
Grīnmanei (strādā kopš 1992.gada), Intai 
Beļskai, Inesei Krūmiņai, kuras Sociālajā 
dienestā strādā vēl joprojām.

Visam Sociālā dienesta kolektī
vam novēlu izturību, neatlaidību, veik
smi, darba prieku un gandarījumu par 
paveikto!

Indra Nipkena,
Salaspils novada 

Sociālā dienesta vadītāja

3



Salaspils Vēstis

Iedzīvotāju zināšanai
2007. gada 11. maijs

SALASPILS
MŪZIKAS UN MĀKSLAS SKOLA 

izsludina audzēkņu uzņemšanu 
20 0 7 ./2 0 0 8 . mācību gadam

Salaspils novada svētku 20 0 7  
"Mana Salaspils -  zaļojošs koks" 

pasākuma programma
IEVADPASĀKUMI:

12.maijs Projekta “Pēdas” talka Novada teritorija
19.maijs Sporta biedrības “Salaspils / Zīriņi” rīkotais velokross Novada teritorija
19.maijs Muzeju nakts ietvaros -  “Pavasara nakts skaņas” Daugavas muzejs
23.maijs Salaspils novada skolēnu -  olimpiāžu uzvarētāju 

un viņu pedagogu sveikšana
Novada dome

CENTRĀLIE PASĀKUMI:

Ceturtdiena -  24.maijs
14.00 Salaspils čempionāts strītbolā, 1 posms 

(Sadalījums pa vecuma grupām: līdz 11 g. v.; 12-13 g. v.; 
14-15 g. V.; 16-18 g. v.; mix bez vecuma ierobežojuma; 
no 19 un vecāki; meitenes.
Dalības maksa komandai: līdz 13 g. v. -  Ls 2; līdz 18 -  Ls 3; 
pārējiem -  Ls 5.)

Pie k/n “Rīgava”

Piektdiena -  25.maijs
16.00 Skeitborda sacensības un paraugdemonstrējumi Skeitparks
21.00 Grupas “Fors” koncerts K/n “Enerģētiķis”

Sestdiena -  26.maijs
10.00 Bērnu pilsētiņa PIl “Ritenītis”
12.00 Svētku gājiens no pareizticīgo baznīcas uz Nacionālo botānis

ko dārzu
13.00 Olgas konkursa -  disenītes fināla koncerts Botāniskais dārzs
14.00 Atrakcijas un konkursi Botāniskais dārzs
17.00 NBS štāba pūtēju orķestra koncerts Botāniskais dārzs
18.00 Salaspils novada deju kopu koncerts Botāniskais dārzs
21.00 Latvijas Nacionālā teātra aktieru ansambļa “Drama” koncerts Botāniskais dārzs
23.00 Grupas “Tribes of the City” koncerts Botāniskais dārzs
00.30 Svētku salūts Botāniskais dārzs
00.30 Diskotēka ar DJ Lāci Botāniskais dārzs

Svētdiena -  27.maijs
11.00 Invalīdu sporta sacensības Sporta skola
13.30 “Kabrioletu vasaras” atklāšanas parāde Salaspils iela
15.20 “Kabrioletu vasaras” atklāšanas svētki Skolas iela 4a
14.00 Salaspils amatierteātra izrāde “Īkstīte” K/n “Enerģētiķis”
16.00 Amatierteātra 5 gadu jubilejas sarīkojums K/n “Enerģētiķis”
16.00 Salaspils futbola turnīrs bērniem Salaspils 2.vidusskola
17.00 Svētku izskaņas koncerts Katoļu baznīca

Salaspils novada dome 
aicina darbā

Salaspils
memoriāla direktoru!

Prasības pretendentam:
• augstākā izglītība,
• darba pieredze administratīvajā darbā,
• latviešu valodas zināšanas augstākajā līmenī,
•  vēlamas svešvalodu zināšanas,
• labas komunikatīvās un prezentācijas prasmes.

Piedāvājam atbilstošu atalgojumu un sociālās garantijas.

Nepieciešamos dokumentus līdz 31.maijam (izglītības doku
menta kopija, CV un motivācijas vēstuli) iesniegt Salaspils 
novada domē Līvzemes Ielā 8, LV-2169. Tālr.:267981016; 

e-pasts: inga.elksne@salaspils.lv

Jaunākās tehnoloģijas sasniegušas arī DAUGAVAS 
MUZEJU. Patlaban muzejam ir izveidota sava mājas lapa: 
www.daugavasmuzejs.lv. Tajā interesenti varēs atrast Informāciju 
par Doles muižu, muzeja aktualitātēm un Doles salu.

Diāna Ļaha

Uzmanību!
Salaspils TV ziņas var noskatīties 

Baltcom ziņu kanālā TV 24, ceturtdienās pīkst. 
21:00. Iespējams, ka daudzi Silavas iedzīvotāji 
neredz STV ziņas TV 24 kanālā, bet šī tehniskā 

kļūme drīzumā tiks atrisināta.

Salaspils TV ziņas var noskatīties arī pašvaldības 
mājas lapā www.salaspils.lv sadaļā "raidījumi".

Skaistumkopšanas salons 
"K€RI"

aicina apmeklēt jauno 
Superturbo DR.Mūller solāriju.

2007. gada modelis. 50 lampas + 4 lampas sejai. 
Cenas: sākot no 1,80Ls.

Tālr.: 7941600.

SIA "RAD-VN"
izgatavo pēc individuāliem 

projektiem:
Virtuves, guļamistabas, 

bērnistabas iekārtas, 
iebūvējamos skapjus, 

ofisa mēbeles.
Tālr.: 22055111.

Kravu
pārvadājumi

līdz 1700 kg.
Palīdzēsim ar kravas 

iekraušanu.
Tālr.: 26822484

SALASPILS
v e re r iNĀRĀ

KLĪNIKA
Salaspilī, Institūta ielā 4, 

Tālr: 7941001
Terapija,
ķirurģija,

laboratorijas
analīzes,

vakcinācija,
eitanāzija,

apbedīšanas
pakalpojumi

Darba laiks -  
katru darba dienu 

11:00-19:00.

LOGI PLASTIKAS
CENAS UN KVALITĀTES 
IDEĀLAIS SĀVIENOJUMS

O Izgatavošana 
O Uzstādīšana 
Ekoloģiskie tīrie m ateriāli 
O Vācijas kvalitāte 
O Garantija 
O Līzings

SIA “DRUKA”
Lauka iela 15, Salaspils 
t. 7941656, 7941166, 9237636

SMILTS • ŠĶEMBAS 
GRANTS • MELNZEME

Piegāde. Tālr.: 
29559020

MŪZIKAS NODAĻĀ
7 -  8-gadīgus bērnus uzņem

•  klavieru klasē
• vijoles klasē

8 -  10-gadīgus bērnus uzņem
•  kokles klasē

•  akordeona klasē
• flautas klasē

• klarnetes klasē
•  saksofona klasē
•  trompetes klasē

•  sitaminstrumentu klasē

6-gadīgus bērnus uzņem sagatavošanas klasē 
Konsultācija 30. maijā plkst. 18.00 

Iestājeksāmens 5. jūnijā plkst. 17.00

VIZUĀLI
PLASTISKĀS

MĀKSLAS
NODAĻĀ

uzņem
7 -  11-gadīgus bērnus 

sagatavošanas un 1.klasē

Konsultācija
30. maijā plkst. 18.00

Iestājeksāmens
5. jūnijā plkst. 18.00

Iesniegumus pieņem no 14. maija Salaspils mūzikas un mākslas skolā, Līvzemes ielā 9, 
darbdienās no plkst 16.00 -  19.00.

Tālruņi Informācijai: 7941605; 29471226.

4

mailto:inga.elksne@salaspils.lv
http://www.daugavasmuzejs.lv
http://www.salaspils.lv


2007. gada 11. maijs
Iedzīvotāju zināšanai

Salaspils Vēstis

Kas mācēja danci vest tas mācēja prieku nest...
Aptuveni 740 bērnu no 16 Rīgas rajona nova

diem 24.aprīiī izrībināja k/n “Enerģētiķis” skatuvi, 
piedaloties Rīgas rajona 1 .-2. un 3.-4. klašu skolēnu 
deju skatē.

Parasti skates notiek pirms lielajiem svētkiem, taču, 
kā atzina horieogrāfe un žūrijas pārstāve Aija Āre, bērniem 
ir nepieciešams savas prasmes parādīt.

Galvenais skates mērķis bija demonstrēt kolektīvu 
gatavību festivālam “Latvju bērni danci veda”. Tie kolektīvi, 
kuri bija pieteikušies minētajam festivālam, izpildīja obligā
tās programmas dejas, savukārt pārējie -  izvēles.

Līdz šim līdzīgas skolēnu deju skates netika vēr
tētas, taču šogad pirmo gadu tradīcija mainījusies un 
kolektīviem piešķirts pirmās, otrās vai trešās pakāpes 
vērtējums. Latvijā pieredzējušas horeogrāfes, pārstāvot 
žūrijas komisiju, vērtēja kolektīvu ritma izjūtu, muzikalitāti, 
dejas mākslu un koptēlu.

1.-2.klašu grupā I pakāpes diplomu izcīnīja Sa
laspils k/n “Rīgava” deju kolektīvs “Sienāzītis” (vadītāja 
Rudīte Jurciņa); II pakāpes diplomu -  Salaspils 1.vidus
skolas deju kolektīvs “Dzīpariņš” (vadītāja Inga Grima); II 
pakāpes diplomu -  Salaspils 2.vidusskolas deju kolektīvs 
(vadītāja Regīna Grebežniece). 3.-4.klašu grupā I pakā
pes diplomu izcīnīja Salaspils 1 .vidusskolas deju kolektīvs 
“Dzīpariņš” (vadītāja Inga Grima).

Kā atzina žūrijas pārstāve Baiba Šteina, tad Rīgas 
rajona bērnu deju kolektīvi ir vieni no radošākajiem savos 
horeogrāfijas meklējumos, jo tajos izpaliek skatuviskais 
vienveidīgums.

klasē nepārspēts palika Artūrs Dupkēvičs (6 stundas un 
25 minūtes).

Visus varoņus, kas aukstajā laikā bija veiksmīgi 
atraduši kontrolpunktus un laimīgi finišējuši, sagaidīja 
vakariņas un Roga -  Agro maizītes un sasildīja Salaspils 
Sākumskolas sarūpētā sauna. Bet pirmo trīs vietu ieguvēji 
savā klasē saņēma dāvanu kartes no Salaspils Bērnu Spor
ta Skolas un “Pif Paf” peitnbola, kā arī ar Salaspils domes 
atbalstu sarūpētās aktīvajam sportam noderīgas lietas.

Kas? Kur? Kad?
Kultūras namā "Enerģētiķis"
■ 11.05. plkst. 18:30

Mātes dienai veltīts pašdarbības kolektīvu kon
certs;
20:00 diskotēka.

■ 13.05. plkst.16:00 kinofilma “Misters Bīns” . 
Kultūras nams "Rīgava"
■ 11.05. plkst. 19:00 Mātes dienas koncerts 

(domes kafejnīcas telpās).
■ 12.05. plkst. 11:00 Mātes dienai veltīts koncerts 

(Botāniskajā dārzā).
■ 15.05. pīkst. 16:30

BJIB “Zelta atslēdziņa” Mātes dienai veltīts 
pasākums (domes kafejnīcas telpās).

Salaspils novadā
■ no 12.05.-27.05.

Salaspils novada svētku pasākumi.

Salaspils novada bibliotēkā
■ no 8.05. -  Izstāde “9.maijs -  Eiropas diena”,
■ no 11.05. -  Izstāde “Mātes diena” .
■ no 21.05. -  Izstāde

“Sabiedriskajam darbiniekam, vēsturniekam 
un trimdas latviešu aktīvistam Ādolfam Šildem -  
100” .

Bērnu un Jauniešu filiālbibliotēkā "Avotiņš"
■ no 7.05. -  “Ai, māmulīt, visu tu vari,

Un viss ir tik mīļš, ko tu dari!" IJ.OsmanisI 
Mātes dienai veltīta izstāde.

■ no 21.05. -  Izstāde
“Latviešu rakstniecei Irmai Grebzdei -  95”.

■ Līdz 29.06. -  Starptautiskās izstādes “Skola 2007” 
informatīvie materiāli.

■ Līdz 29.06. -  Izstāžu cikla “Sports. Sports? 
Sports!” ietvaros tematiska izstāde -  
“ Izvēlies savu sporta veidu”.

Saulkalnes filiālbibliotēkā
■ no 07.05. -

Mātes dienai veltīta izstāde “Dziesmas mātei” .
■ no 14.05. -  Izstāde “Izvēlies savu karjeru!”

Salaspils 1vidusskolā
■ 20.05. pīkst. 15.00

Rīgas CSDD inspektors pieņems bezmaksas 
eksāmenu jauniešiem velosipēdista tiesību 
iegūšanā. Līdzi pase vai dzimšanas apliecība, 
foto dokumentiem.

Salaspils Izstāžu zālē
■ 08.05. -  26.05. Salaspils novada bibliotēka 

aicina uz Francijas Kultūras centra ceļojošo 
izstādi -  “Žils Vems -  Izcilais 19.gs. franču 
piedzīvojumu romānu rakstnieks” .

Sports
Salaspils stadionā
■ 23.05. pīkst. 16:00 

Salaspils novada pieaugušo turnīrs futbolā.

Pie Silavas sākumskolas
■ 19.05. plkst. 12:00 

Velokrosa sacensības bērniem.

Rīgas iela 53, Salaspils
Ieeja no Budeskalnu ielas 

Telefons: 7944969

Salaspils Romas 
katoļu draudzes dievkalpojumi

Maijs
Darbadienās

uzstādīšana -  7.00;
Litānija pēc Sv.Mises -  8.30

Svētdienās
uzstādīšana -  9.30

13.05. Mātes d iena- 
11.00; 13.00

17.05. Kunga Debesskāpšanas 
svētki -  11.00; 18.00

27.05. Vasarsvētki -  11.00; 13.00

Jūnijs
07.06. Vissvētākā sakramenta 

svētki -  11.00; 18.00
10.06. Svētdiena Sakramenta 

Oktāvā, procesija ar 4 
Evaņģēlijiem -  11.00; 13.00

14.06. Oktāvas noslēgums, 
svētība bērniem -18.00

24.06. Sv.Jāņa Kristītāja 
dzimšana -11.00; 13.00

29.06. Sv.Pētera un Pāvila 
svētki-11.00; 18.00

Pašvaldība aicina interesentus pieteikties uz SALASPILS 
PLUDMALES apsaimniekošanu (laivu noma, saldējuma 

tirdzniecība u.tml. pakalpojumi) pie Salaspils novada domes 
izpilddirektora Andreja Jaunkalna.

Informācija pa tālruni 7981022.

Diāna Ļaha
Salaspils TV sadarbībā ar “Salaspils Vēstis”

Lai to paveiktu, ir jābūt krampim!

Ieva Krūmiņa
Sadarbībā ar Salaspils 1. vidusskolas avīzi “Logs”

“ ...gaidāma tālāka vēja pastiprināšanās -  rietu
mu, ziemeļrietumu vējš ar brāzmām 25-27 m/s... lietus, 
slapjš sniegs... stipra vētra gaidāma teritorijas lielākajā 
daļā”. Šādas laika ziņas skanēja 21. aprīļa rītā -  dienā, kad 
notika piedzīvojumu sacensības aktīva dzīvesveida piekri
tējiem "KRAMPIS 07". Pasākuma organizatori “Salaspils 
Zīriņi” jau ir pazīstami ar bērnu velokrosu organizēšanu, 
tomēr "KRAMPIS 07" bija kas jauns. Proti, tajā varēja pie
dalīties abu dzimumu pārstāvju komandas bez pieredzes 
piedzīvojumu sportā un neierobežotā vecumā.

No 18 pieteiktajām komandām startēja desmit -  32 
sporta piekritēji ne tikai no Salaspils, bet arī no Iecavas, 
Ikšķiles, Rīgas un pat Talsiem. Kopējais maršruta garums 
bija aptuveni 45 kilometri. Mināmies pa sīkām, nekad vēl 
neredzētām meža stigām, ceļiem un takām, soļojām pā
ri kūdras laukam, rāpāmies pa virvēm pāri upei, bridām 
pāri grāvim, laivojām pa Selēkas ezeru, šāvām mērķī ar 
peintbola ieročiem un atkal mināmies.

Viena komanda no sacensībām izstājās, vēl viena 
finišēja nepilnā sastāvā. Bet kopvērtējumā 1 .vieta vīriešu 
klasē ir komandai “Uz skrituļslidām” (Mārcis Girgensons, 
Jānis Konons un Oskars Mālderis). Distancē pavadītais 
laiks -  4 stundas un 22 minūtes. 1. vieta jauktajā klasē 
-  “Svilpavnieki” (Valdis Nikoņenoks (11 gadi), Didzis 
Gasiņš, Iveta Gasiņa, Daira Marčenkova (4 stundas un 
47 minūtes)). Sieviešu klasē vienīgā meiteņu komanda 
un 1. vieta -  “Trakās vāveres” (Elīna Grebežniece, Gunta 
Trubače, Ieva Krūmiņa (8 stundas un 40 minūtes)). Solo

Salaspils novada domes 
Ekonomiskās un teritoriālās attīstības komiteja

ir akceptējusi rotaļu laukumu izbūvi Salaspils pilsētā daudzstāvu dzīvojamo māju rajonos. 
Tādēļ namu apsaimniekotāji tiek lūgti STEIDZAMI iesniegt priekšlikumus 

Salaspils novada domē par iespējamām rotaļu laukumu atrašanās vietām viņu pārziņā
esošajās teritorijās.

Flīžu līme

Siets fasādēm OSB plāksnes

5



Salaspils Vēstis

Sludinājumi un rēklāma
Pērk

1-2-ist.dzīvokli vai nelielu māju 
50-60 m2. Ne dārgi. Bez starpnie
kiem. Tālr.:7616340; 29584910.

1-2-ist.dzīvokli Salaspilī. Bez starpnie
kiem. Tālr.:26669945.

1-ist.dzīvokli Saulkalnē vai mainu 
1-ist.dzīvoklī Rīgā (602.sēr., 6.stāvs) 
pret dzīvokli Saulkalnē, ar piemaksu. 
Pirmo un pēdējo stāvu nepiedāvāt! 
Tālr.:25979403.

Ģimene 2-3-ist.dzīvokli Salaspilī. 
Steidzami. Samaksa skaidrā naudā. 
Tālr.:26655179.

Jauna ģimene zemi mājas celtnie
cībai (var būt dārziņi) līdz 1500 m2 
lālr.:27046020.

G arāžu kooperatīvā “A tom s”. 
Tālr.:7945672; 76291874; 26542147.

Automašīnas ar defektiem vai izjauk
šanai.Tālr.:29784946.

Pārdod
3 -is t.d z īv o k li L īvzem es ie lā . 
2.stāvs, 72 m2. Bez starpniekiem. 
Tālr.:29258236.

4-ist.dzīvokli Salaspilī Enerģētiķu ie
lā, 602.sērija. 77 m2; 6/9 stāvs. Cena 
-  78000 Ls. Tālr.:29845585.

2-ist.dzīvokli Silavā, Meža ielā. Pri
vatizēts, visas ērtības, 1/3 stāvs, 
labā stāvoklī, pakešu logi, dzelzs 
ārdurvis, virtuves iekārta, dzīvokļa 
kopējā platība 64 m2. Cena -  65000 
Ls. Tālr.:29447573.

2 -is t.d z īv o k ll A conē T E C -2 ,  
54 m2, apkure -  Ls 0,43 par m2. 
Tālr.:29249923.

3-ist.dzīvokli Celtnieku ielā. 103. 
sērija , ķieģeļu  m ājā 4 .stāvā. 
Tālr.:29420296.

2-ist.dzīvokli Celtnieku 4. Privatizēts, 
52 m2. Tālr.:28874194; 29536770.

2-ist.dzīvokli, 602.sērija, 50,3 m2, 
Enerģētiķu ielā 6, 9 .stāvs.Cena 
-  6000 Ls. Tālr.:29540353.

1-ist.dzīvokli Miera ielā, 39 m2. 
Tālr.:29250166.

3-ist.dzīvokli Vītolu ielā 4. 77,6 m2, 
specprojekts, 2 pieliekamie. Ir garāža. 
Cena -  76000 Ls. Talr.:29347909.

2-ist.dzīvokli -  44,16 m2, Salaspilī, 
Celtnieku Ielā 14, 1/5 st. Istabas 
izolētas, pakešu logi, dzelzs durvis, 
pagrabs 6 ar dzelzs durvīm. 
Tālr.:29294153.

3-ist.dzīvokli Skolas ielā 17.5/9, 59.4 
m2. Starpniekus lūdzu netraucēt! 
Tālr.:7947478; 29883115.

Māju 70 m2, zeme 2500 m2  Ik
šķiles centrā. Cena -  85000 Ls. 
Tālr.:29250166.

Māju -  315 m2, zeme -  2500 m2, Mel
dru ielā. Tālr.:29250166.

Vasarnīcu (600 m2) Aizkrauklē koope
ratīvā “Ziedi”. 2-stāvu, priežu guļbaļ
ķu māja, platība 30 m2. Cena -12000  
Ls. Tālr.:5123133.

M āju  S a la s p il ī  R īg as  Ie lā Tāl
r.:29642932.

Apbūves gabalu pie Salaspils, 500m2. 
Ir komunikācijas. Ir arhitektūras un 
plānošanas uzdevums. Netālu Selē- 
kas ezers. Tālr.:29511496.

Zeme -  1200 m2, Gaismas ielā, pri
vātmāju rajonā, starp dzelzceļu un 
Daugavu. Komunikācijas, elektrība, 
gāze. Tālr.:26143660.

Rover 420, dīzelis. Kondicionieris, 
el.logi, 1999.g. Cena -  3500 EUR. 
Tālr. :26108088.

BMW 530,180000 t.km, dīz., universāls, 
triptronik kārba, sudrabots, signalizāci- 
ja+imobilaizers, kondicionieris, 17” va
saras un 16” lietie diski ar riepām, park. 
sensors, sēdekļu apsilde, pašregulējoši 
aizmugures amortizatori, 6 CD mainītājs. 
Cena -  8700 EUR. Tālr.:29764709.

Skaidu briketes par gada zemāko cenu. 
Ražotājs. 71lr.:29363956; 5071698.

Dīvānu (Valmiera), žurnālu galdiņu. 
Izcilā stāvoklī, nedārgi. Tālr.: 7940503; 
26759442.

Ledusskapi OKAZ. Cena -  35 Ls. Tālr.: 
26880554.

Garšīgu dažādu ziedu medu un bišu 
produktus no Vecpiebalgas. Piegādāšu 
dzīvesvietā. 71lr.:29133312; 4228618.

Malku, kamīnmalku. Tālr.:29169382.

Vilnas paklāju 3x4 m, ideālā stāvoklī, ļoti 
skaists -1 3 0  Ls, trīsdurvju skapi -  30 Ls. 
Tālr.:26555235.

Vilku sugas kucēnus. Cena pēc vienoša
nās. Tālr.:27980269, 28841556.

Pārdod AEROC-ECOTERM -  375 -  250 
m2, ar līmi. Atrodas Salaspilī. Cena -  68 
Ls/m3. Tālr.:29636416.

Baltu virtuves Iekārtu (m ateriāls  
MDF) -  380 Ls, garums 2.20 m. 
Tālr.:28464064.

Kombinētos bērnu ratus, bordo ar rozā 
krāsu, lietoti -  15 Ls. Tālr.:28658470.

Maina
1 -ist.dzīvokli Saulkalnē pret 1 -ist.dzīvokli 
Salaspilī HES rajonā ar piemaksu. Dzī
vokļus pirmajā un pēdējā stāvā nepie
dāvāt. Tālr.:7948703; 7400563.

3-ist.dzīvokli (Enerģētiķu ielā) pret 2-ist. 
HES rajonā. Tālr.:26856097.

īrē
Dzīvokli-istabu. Tīrība, kārtība garan
tēta. Izskatīšu visus piedāvājumus. 
Tālr.:22332823; 22047742.

1-ist.vai 2 -is t.d zīvok li S alasp ilī. 
Tālr.:28383881.

1-ist.vai 2 -is t.d zīvok li Salasp ilī. 
71lr.:26550130.

Sieviete apdzīvojamo platību bez mēbe
lēm. Tālr. :28213097.

1-2-ist.dzīvokll Salaspilī. Izskatīšu visus 
priekšlikumus. Tālr:29473255.

Izīrē
1 -ist.dzīvokli Saules ielā 29, sliktā stāvok
lī, bez ērtībām. Tllr.: 26143660.

Vairākus iekoptus mazdārziņus 200 m̂  
platībā. Gaismas ielā. Ir dārza būdiņas 
un var būvēt tās. īres maksa 15 Ls gadā. 
Tllr.: 26143660.

Pakalpojumi
Autoceltņu pakalpojumi līdz 14 tonnām. 
Izlieces garums līdz 14 m, mazgabarīta 
kravu, materiālu pārvadājumi līdz 2 ton
nām. 71lr.:29254739.

Gēla nagu pieaudzēšana no 10 Ls, ma
ni kīrs, ped i kīrs. 711 r.: 26875933.

Sētas un betona sētas stabu izgatavoša
na, uzstādīšana un piegāde (Salaspils). 
Tllr. :29251955.

Māju un dzīvokļu remonts. Liekam reģip- 
si, špaktelējam, krāsojam, līmējam tape
tes. Izskatām arī firmu piedāvājumus. 
Tālr.:26995280; 26431089.

Dažāda garuma (8-10-12 mm) zīda 
skropstu pieaudzēšana. Darbs ar kva
litatīviem materiāliem. Ir sertifikāts. Pie
audzēšana -  15 Ls, profilakse -  10 Ls. 
7ālr.:29498029.

Slimību simptomu ārstēšana: gal
vas sāpes, mugurkaula un locek
ļu saslimšana. Tllr.: 29193976.

Zīda skropstu pieaudzēšana 
(8-10-12 mm), gēla nagi, gēla pe
dikīrs. Dažāds nagu dizains. Kva
litatīvi, nedārgi, jums ērtā laikā. Ir 
sertifikāts. Tllr.: 26306303.

Visa veida santehnikas darbi: ra
diatoru maiņa, vannas, izlietnes, 
katlu uzstādīšana, pieslēgšana. 
Tllr.: 26317026; 29437964.

Jumta seguma uzklāšanas dar
bi augstā kvalitātē. Liela darba 
pieredze. Cena pēc vienošanās. 
Tllr.:29244817.

Māju un dzīvokļu remonts. Elek- 
tromontāža, vannas uzstādīša
na, flīžu uzlikšana, san. mez
gli, durvju uzstādīšana, kom
pleksie darbi. Ātri un kvalitatīvi. 
Tllr.:26864314.

Televizoru, videomagnetafonu, 
DVD, mūzikas centru remonts. 
Izbrauksim uz mājām. Garantija. 
Tllr.:29242306.

Jurists piedāvā konsultācijas 
nekustamo īpašumu, ģimenes 
un mantojuma jomās, komerc- 
tiesībās, kredītu noformēšana, 
līgumu sastādīšana, SIA pirkšana 
un pārdošana, firmu reģistrā
cija (SIA, IK U.C.), lietu nove
šana un pārstāvniecība tiesā. 
Tllr.:7220748; 28374751.

Māju, dzīvokļu, citu ēku remonts. 
Visi iekšējie darbi: elektromontā- 
ža, santehnika, lieku flīzes, lami- 
nātu. Tālr.:26989284.

Kāzu, jubileju u.c. pasākumu fil
mēšana, filmas montāža. Ieraksts 
DVD diskā. Tālr.:26566994.

Ikdienas, vakara, kāzu m ake-u p . 
Ir iespēja veikt pakalpojumu pie 
klienta mājās. Tālr.:25947668.

Firma izgatavo jumtiņus, noju
mes, tērauda durvis, vārtus, 
žogus, kāpnes, w w w .fo rsky .lv . 
Tllr.:29518140; 26748500.

Dzelzs durvju, vārtu, restu, bal
konu, sētu izgatavošana, ie
skaitot metināšanas darbus. 
Tllr.:29554748.

Elektromontāžas darbi. Rozešu, 
elektrisko skaitītāju uzstādīšana 
un montāža. Rievu izveidošana. 
Tllr.:29554748.

Televizoru, video, audio tehni
kas remonts. Dzelzavas iela 
74, 327.kab. Izbrauc uz mājām. 
Tllr.:7577768; 26591380.

Visa veida celtniecības darbi, 
ieskaitot Inženiertehniskos tīklus 
(elektrība, apkure, santehnika 
u.c.) Tllr.:27083885.

Firma “Rūķi DAG”-TV, ledusskap
ju, veļas mazgājamo mašīnu 
remonts mājās Jums izdevīgā 
laikā. Mērenas cenas. Garan
tija. Tālr.:7113903; 7375440; 
26329990.

Veterinārārsts N. Masaļskis 
veic dzīvnieku veterinārmedi
cīnisko aprūpi pie klientiem  
mājas vizītēs. Darba dienās no 
pl.9.00-18.00. Plānoto vizīšu 
pieteikšana no pl.8 .00-9 .00 . 
Tālr.:7946472; 29213019; e- 
pasts: vetaarsts@dr.lv.

Katrs, kurš kastrēs runci vai ste
rilizēs kaķeni SIA “Dr. Beinerts” 
Salaspils veterinārajā klīnikā, sa
ņems dāvanā “Royal Canin” sau
so barību. Salaspils, Institūta iela 
4. Darba laiks: katru darba dienu 
no 11.00-19.00. Tālr.:7941001.

Elektromontāžas darbi, rozešu iz
veide, gaismas ķermeņu montāža. 
Tllr.:26377745.

Palīdzēšu ātri un izdevīgi pārdot vai no
pirkt nekustamo īpašumu. Noformēšu do
kumentus un kredītu. Tllr.:28200010.

Nekustamo īpašumu problēmu atrisinā
šana. Pārkreditācija, ātrā finansēšana, 
parādu apmaksa, dokumentu noformē
šana, juridiskas konsultācijas. Ātri un 
droši. Tālr.:29338228.

Kravu pārvadājumi līdz 1700 kg. 
Palīdzēsim ar kravas iekraušanu. 
Tālr.:26822484.

Pasažieru pārvadājumi ar autobusu (23 
-I- 2 vietas) pa Latviju un Baltijas valstīm. 
Tllr. :25911254.

Piedāvājam traktora “Hydrema” pa
kalpojumus, pieredzējis traktorists. 
Tllr.:29479735.

Sienu un griestu dekorēšana un 
mākslinieciskā apgleznošana. Pro
fesionāls mākslinieks -  dizaineris. 
Tālr. :29613731.

Datormācība iesācējiem -Word, Excel, 
Power point, internet. Tllr.:26096915.

Latviešu un krievu valoda bērniem un 
pieaugušajiem. Tālr.:26096915.

Jumta konstrukciju Izveide, jumta 
logi, notekslstēmas, bituma un me
tāla segumi. Vecu jumtu remonts. 
Tālr. :29126429.

Mīļdzīvnieku veterinārā prakse Salaspilī, 
Miera 3. Darba laiks: P.,O.,T.,Pk.:9.30- 
16.00; S: 10-13. Terapija, vakcinācija, 
ķirurģija, sterilizācija u.c. Pieņemšana 
pēc darba laika, mājas vizītes, piesako
ties iepriekš. Tllr.:26274224.

Dažādi
Laipni gaidīti SIA “AMREU mobilo telefo
nu veikalā ar LMT pakalpojumiem Sko
las ielā 4b Salaspilī! Tālr.:28320669.

Laipni gaidīti veikalā “Elīze” Salaspilī, 
Skolas ielā 4b. Piedāvājam iegādāties: 
audumus, aizkarus, dzijas, šūšanas pie
derumus, mājas tekstilpreces (segas, 
gultas veļu, dvieļus u.c.). www.elize.lv.

Veikalā “Dāvanas un ziedi” (Līvzemes 
ielā 5) Jūs varat iegādāties Latvijā audzē
tus skujeņu, puķu stādus, puķes podos, 
grieztus ziedus. Uz pasūtījuma gatavo
jam sēru vainagus. Tllr.:29479751.

Biedrība aicina uz auklīšu, vecu un 
slimu cilvēku kopēju kursiem. Pēc 
kursu beigšanas garantējam darbu. 
Tālr.:26537919.

Meklē darbu
Auklīte ar pieredzi. Var palīdzēt mājsaim
niecības darbos. Tllr.:26013755.

Piedāvā darbu cr

B007. gada II. maijs

Autovadītājiem ar C kategoriju darbam 
Salaspilī. Tllr.:29141195.

Māklerim Salaspilī. Tllr.:29450575.

Šoferim starptautiskajiem pārvadāju
miem un autoatslēdzniekam transporta 
firmā. Tllr.:29230151.

Pavāram un pavāra palīgam kafejnīcā 
Salaspilī. Tllr.:27059822.

Trauku mazgātājai-apkopējai kafejnīcā 
Salaspilī. Tālr.:27059822.

Palīgstrādniekiem, ēveles operatoriem 
Kokapstrādes uzņēmumā Salaspilī. 
Tllr.:29153201; 7941216.

Galdniekam, sētniekam Dienvidu Ielā 
72. Tālr.:7944588.

Bārmeņiem, viesmīlēm restorānā-picēri- 
jā “4 pēdas”. Vēlama iepriekšēja darba 
pieredze, latviešu un krievu valodas 
zināšanas. CV sūtīt pa e-pastu: d a m -  
ro @ in b o x .lv . Tālr.:7981081.

Baltmaizes formētājām, maizes fasētā- 
jām, bārmenei maizes ceptuvē Salaspi
lī. Tālr.:7981004; 29424150.

Veikala strādniecei maizes ceptuvē Sa
laspilī. Tllr.:7981004; 29424150.

Apkopējai Fizikas Institūtā Miera ielā 32. 
Tllr.:7944700.

Darbiniekam videonomā. Darba laiks 
no 14:00-23:00. Tllr.:29269012.

Darbiniekam neregulāram fiziskam dar
bam sestdienās un svētdienās netālu 
no Salaspils. (Var būt vecākās klases 
skolnieks). Tllr.:29222233.

Steidzami! Tirdzniecības aģentam un 
šoferim-ekspeditoram saldēto produktu 
un loģistikas uzņēmumā. Pieteikumu 
un CV sūtīt pa faksu 7149569; e-pasts: 
o ffic e @ b ffg .lv . Tālr.:7149574.

Firmā “Evarts un Ko” vajadzīgs darbi
nieks riepu servisā un automazgātuvē. 
Salaspilī. Tllr.:7942346; 28811388.

SIA “Maruss” oficiantei nakts maiņās, 
pavāre uz nepilnu darba slodzi, virtuves 
strādniecei. Tllr.:26413271.

Autoservisā Rumbulā vajadzīgi strādnie
ki: autosalona ķīmiskai tīrīšanai, auto
mehāniķi, automazgātāji, strādnieki ar 
tiesībām. Tālr.:29256061; 26477009.

Starptautiska uzņēmuma filiāle pie
dāvā darbu birojā pārdevējiem(-ām) 
-  operatoriem (-ēm). Darbs saistīts ar 
informācijas sniegšanu pa tālruni. Pie
dāvājam apmācību, regulāras algas 
izmaksas, soc. garantijas. Darba laiks 
no 9.00-16.00. Tllr.:7226111.

Mobilo telefonu aksesuāru ve i
kalā nepieciešams pārdevējs(-a) 
Tālr. :29168023.

Apģērbu veikalam Salaspilī t/c vajadzī
ga pārdevēja. Tālr.:29186110.

Uzņēmumam Salaspilī nepieciešamas 
strādnieces. Tllr.:26518776.

Vajadzīgi pārdevēji apģērbu veikalā. 
Vēlama darba pieredze un latviešu va
lodas zināšanas. Tālr.:29889268.

Šoferim ar BC kategoriju uz dežūrauto. 
Tllr.:29229993.

m ē r n i e c ī b a
ROBEŽU PLĀNI 
TOPOGRĀFISKIE PLĀNI 
DETĀLPLĀNOJUMU IZSTRĀDE 
IZPILDUZMĒRIJUMI, BŪVASU NOSPRAUŠANA

SIA DOMIUS
N EK U STA M IE ĪPAŠUM I 
Visas operācijas ar nekustamaļiem īpašumiem
Salaspils, Rīgas ielā 30 (ieeja no vītolu ielas, 3. stāvs), LV-2169 
Tālr. 7941250, 9411308, 9272211

© Salaspils Vēstis 
Izdevējs -  Salaspils novada dome 
Līvzemes iela 8, Salaspils, LV- 2169 
Iznāk mēneša 1. un 3. nedēļas piekt
dienās.
Laikraksts internētā: 
www.laikraksti.lv,www.salaspils.lv

Atbildīgā par izdevuma sagatavoša
nu Ginta Zēberga 
Tālrunis 7981007, fakss 7981032, 
e-pasts: ginta.zeberga@salaspils.lv 
Grafiskais dizains -  Uga Heniņa 
Sludinājumus un reklāmu pieņem 
domē, 206.kab. Tllr. 7981007, 
e-pasts: ginta.zeberga@salaspils.lv

Iznāk kopš 1996.gada 17.maija 
Datorsalikums.
Ofsetiespiedums.
Iespiesta tipogrāfijā “N.I.M.S.” 
Maketētāja -  Ilze Stikāne 
Adrese: Pērnavas iela 47/3 Rīga, 
LV-1009

Metieni:
Latviešu izdevumam -  3000 eks. 
Krievu izdevumam -  3000 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas 
gadījumā atsauce 
uz “Salaspils Vēstīm” obligāta.
Par reklāmas un sludinājumu saturu 
atbild to iesniedzēji.

5vesTis

6

F 1 3 S  G R V 1 » A

http://www.forsky.lv
mailto:vetaarsts@dr.lv
http://www.elize.lv
mailto:dam-ro@inbox.lv
mailto:dam-ro@inbox.lv
mailto:office@bffg.lv
http://www.salaspils.lv
mailto:ginta.zeberga@salaspils.lv
mailto:ginta.zeberga@salaspils.lv

